

ДО  
„АЕЦ КОЗЛОДУЙ“ ЕАД, гр. Козлодуй

## О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – ремонтни работи за „Асфалтиране и ремонт на локални дефекти (дупки) по пътните настилки на ведомствените пътища на “АЕЦ Козлодуй”.

Наименование на оферента	„Гарант-90-Цонев и Сие“ ООД
ЕИК/БУЛСТАТ	203769479
Адрес на управление	п.к. 3000, гр. Враца, Община Враца, Област Враца, ул. „28-ми Октомври“ №32
Адрес за кореспонденция	п.к. 3000, гр. Враца, Община Враца, Област Враца, ул. „28-ми Октомври“ №32
Телефон, факс, e-mail, интернет адрес:	тел. 092/661 545; факс: 092/624 222; <a href="mailto:garant90@abv.bg">garant90@abv.bg</a> ; <a href="http://www.garant90.eu/">http://www.garant90.eu/</a> ;
Представяващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Стоян Кръстев Цонев - Управител
Срок на валидност на офертата	60 /шестдесет/ календарни дни, считано от крайния срок за подаване на офертата

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана от „АЕЦ КОЗЛОДУЙ“ ЕАД, гр. Козлодуй обява за пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП, във връзка с подготовката за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Асфалтиране и ремонт на локални дефекти (дупки) по пътните настилки на ведомствените пътища на “АЕЦ Козлодуй” и след, като се запознахме с приложената Количествено – стойностна сметка към обявата, Ви предоставяме нашето предложение за вида инвестиция, посочен в същата.

Неразделна част от настоящата оферта са:

- Количествено – стойностна сметка;

Дата 27.05.2019 г.

Подпис и печат: .....

заличено на  
основание чл.  
2 от ЗЗЛД

.....  
..... - Управител/  
(име, фамилия и длъжност)

## КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Асфалтиране и ремонт на локални дефекти (дупки) по пътните настилки на ведомствените пътища на "АЕЦ Козлодуй"

№	Местоположение (дефектен участък)	Описание на дефекта	Мярка	Площ общо	Единична цена, лв	Стойност на СМР
<b>1. На територията на ЕП-2</b>						
1.1	Площадка между склад "Двигатели" и ДГС GZ	Полагане на плътна асфалтобетонна смес върху бетонова основа - бсм.	м <sup>2</sup>	261,00	20,40	5 324,40
1.2	Площадка източно от СВО	Разбиване на бетонова настилка	м <sup>3</sup>	10,00	44,50	445,00
		Натоварване и извозване на бетонови отпадъци на 15 км.	м <sup>3</sup>	10,00	7,80	78,00
		Обратен насип от трошенокаменна настилка ( и уплътняване)	м <sup>3</sup>	5,00	32,20	161,00
		Полагане на порьозен асфалтобетон - 4см. (за оформяне на наклони	м <sup>2</sup>	50,00	13,32	666,00
		Полагане на плътна асфалтобетонна смес върху бетонова основа - бсм	м <sup>2</sup>	50,00	20,40	1 020,00
1.3	Бетонова площадка западно от Аргонова и Кислородна станция	Доставка и монтаж на водещи ивици	м <sup>1</sup>	30,00	19,64	589,20
		Почистване на улични оттоци (от наноси) и проверка на проводимоста	бр.	2,00	88,64	177,28
		Полагане на порьозен асфалтобетон за оформяне на наклони	т	11,00	139,38	1 533,18
		Полагане на плътна асфалтобетонна смес върху бетонова основа - бсм.	м <sup>2</sup>	767,40	20,40	15 654,96
		Повдигане на съществуваща решетка за уличен отток	Бр.	2,00	79,52	159,04
1.4	Паркинг пред Административна сграда ЕП-2	Разрушен износващ пласт 4см.	м <sup>2</sup>	215,00	13,84	2 975,60
<b>2. На територията на ЕП-2</b>						
2.1	Обособена площадка до транспортно хале ТХ-102	Разбиване на видим бетонов бордюру (монолитен)	м <sup>1</sup>	51,00	5,70	290,70
		Натоварване и извозване на бетонови отпадъци на 15 км.	м <sup>3</sup>	3,85	7,80	30,03

заличено  
на  
основание  
чл. 2 от  
ЗЗЛД

		Ирязване на шлиц с ширина 1м в стара асфалтобетонна настилка (за създаване на плавен преход между старата и новата настилка)	м <sup>1</sup>	35,00	8,70	304,50
		Полагане на плътна асфалтобетонна смес - 4см. върху бетонова основа	м <sup>2</sup>	308,70	13,84	4 272,41
2.2	Обособена площадка до транспортен коридор СК-3	Разбиване на бетонова настилка	м <sup>3</sup>	14,00	5,70	79,80
		Натоварване и извозване на бетонови отпадъци на 15 км.	м <sup>3</sup>	14,00	7,80	109,20
		Машинен изкоп земни маси	м <sup>3</sup>	28,00	2,87	80,36
		Натоварване и извозване на земни маси на 15 км.	м <sup>3</sup>	28,00	7,80	218,40
		Уплътняване на земна основа	м <sup>2</sup>	70,00	1,82	127,40
		Обратен насип от трошенокаменна настилка ( и уплътняване)	м <sup>3</sup>	28,00	32,20	901,60
		Полагане на бетон клас В35 с дебелина 25см.	м <sup>3</sup>	17,50	148,62	2 600,85
		Полагане на поръзен асфалтобетон за оформяне на наклони	т	25,00	139,38	3 484,50
		Полагане на плътна асфалтобетонна смес - 4см. върху бетонова основа	м <sup>2</sup>	1125,30	13,84	15 574,15
2.3	Обособен подход за хале (ТХ-103 )на транспортни средства	Разбиване на бетонова настилка	м <sup>3</sup>	3,00	5,70	17,10
		Натоварване и извозване на бетонови отпадъци на 15 км.	м <sup>3</sup>	3,00	7,80	23,40
		Машинен изкоп земни маси	м <sup>3</sup>	5,50	2,87	15,79
		Натоварване и извозване на земни маси на 15 км.	м <sup>3</sup>	5,50	7,80	42,90
		Уплътняване на земна основа	м <sup>2</sup>	10,00	1,82	18,20
		Обратен насип от трошенокаменна настилка ( и уплътняване)	м <sup>3</sup>	3,00	32,20	96,60
		Полагане на бетон клас В35 с дебелина 25см.	м <sup>3</sup>	2,50	148,62	371,55
		Полагане на видими бетонови бордюри 500/300/150	м <sup>1</sup>	25,00	25,94	648,50
		Полагане на плътна асфалтобетонна смес - 6см. върху бетонова основа	м <sup>2</sup>	33,00	20,40	673,20
2.4	Портал за транспортни средства на запад от СК-3 (от транспортен портал запад СК-3 до сграда ВиК-ВКО110)	Полагане на поръзен асфалтобетон за оформяне на наклони	т	7,00	139,38	975,66
		Полагане на плътна асфалтобетонна смес - 4см.	м <sup>2</sup>	164,50	13,84	2 276,68
3. На територията на Логистика на запасите						

заличен  
о на  
основан  
ие чл. 2  
от ЗЗЛД

3.1	Вход Логистика на запасите	Полагане на поръзен асфалтобетон за оформяне на наклони	т	15,00	139,38	2 090,70
3.2		Полагане на плътна асфалтобетонна смес - 4см.	м <sup>2</sup>	350,00	13,84	4 844,00
<b>4. Ведомствен път от КПП Запад до КПП Обзор</b>						
4.1	Ведомствен път	Геодезическо заснемане ( за избор на подходяща нивелета)	м <sup>2</sup>	9500,00	0,22	2 090,00
		Нивелетно фрезозане ( за достигане на проектни нива) включително и извозване на фрезозаната смес на 15 км	м <sup>2</sup>	2100,00	2,60	5 460,00
		Профилиране (оформяне) на пътен банкет	м <sup>2</sup>	910,00	3,44	3 130,40
		Натоварване и извозване на земни маси на 15 км.	м <sup>3</sup>	154,70	7,80	1 206,66
		Насипване (оформяне) на пътен банкет с непресята минерална фракция	м <sup>3</sup>	45,00	31,45	1 415,25
		Машинен изкоп земни маси за оформяне на отводнителна канавка	м <sup>1</sup>	700,00	2,87	2 009,00
		Натоварване и извозване на земни маси на 15 км.	м <sup>3</sup>	93,00	7,80	725,40
		Полагане на поръзен асфалтобетон за оформяне на нивелета (съгласно геодезичното заснемане)	т	95,00	139,38	13 241,10
		Полагане на плътна асфалтобетонна смес - 4см.	м <sup>2</sup>	7000,00	13,84	96 880,00
		Полагане на плътна асфалтобетонна смес - 4см.	м <sup>2</sup>	2913,00	13,84	40 315,92
		Дупка за изкърпване - 4 см	м <sup>2</sup>	50,00	18,92	946,00
<b>5. Път за извозване на ЯГ и ОЯГ.</b>						
5.1	Път за ЯГ от мост Тежки товари БПС до Пристанище	Полагане на плътна асфалтобетонна смес - 6см.	м <sup>2</sup>	368,00	20,40	7 507,20
		Профилиране (оформяне) на пътен банкет	м <sup>2</sup>	68,00	3,44	233,92
		Натоварване и извозване на земни маси на 10 км.	м <sup>3</sup>	68,00	6,90	469,20
5.2	Ремонт пътни мантинели от мост Тежки товари БПС до Пристанище	Почистване на пътна мантинела и стоманените детайли до метален блясък	м <sup>2</sup>	188,00	5,00	940,00
		АКЗ на пътна мантинела /грундиране/	м <sup>2</sup>	188,00	4,80	902,40
		Боядисване на пътна мантинела със сребърен феролит (ПФ-14)	м <sup>2</sup>	188,00	4,20	789,60
		Доставка и монтаж на стълб за мантинела (включително изкопа и бетона)	бр.	1,00	76,00	76,00
		Доставка и монтаж на светоотразители за пътна мантинела	бр.	55,00	2,50	137,50
		Почистване на наноси около пътна мантинела	м <sup>2</sup>	98,00	1,28	125,44
		Натоварване и извозване на наноси на 10 км.	м <sup>3</sup>	98,00	6,90	676,20

заличен  
о на  
основан  
ие чл. 2  
от ЗЗЛД

5.3	Път за ЯГ от бетонов възел "Заводски строежи - Козлодуй" АД" към АЕЦ Козлодуй	Полагане на плътна асфалтобетонова смес - бсм.	м <sup>2</sup>	3056,00	20,40	62 342,40
		Профилиране (оформяне) на пътен банкет	м <sup>2</sup>	300,00	3,44	1 032,00
		Натоварване и извозване на земни маси на 15 км.	м <sup>3</sup>	17,00	7,80	132,60
<b>6. Паркинг източно от Оперативен паркинг ЕП-2</b>						
6.1	Паркинг източно от Оперативен паркинг ЕП-2	Рязане на бетонова настилка с /диамантен диск/	м <sup>1</sup>	186,00	2,88	535,68
		Почистване от наноси на линеен отводнител	м <sup>3</sup>	3,50	19,50	68,25
		Натоварване и извозване на наноси (земни маси) 15км.	м <sup>3</sup>	3,50	7,80	27,30
		Разбиване на бетонова настилка	м <sup>3</sup>	36,50	44,50	1 624,25
		Натоварване и извозване на бетонови отпадъци на 15 км.	м <sup>3</sup>	36,50	7,80	284,70
		Кюфраж за отводнителна канавка	м <sup>2</sup>	195,60	26,40	5 163,84
		Заготовка доставка и монтаж на армировка ф10	кг.	841,00	1,78	1 496,98
		Доставка и монтаж на водач (ограничител) метален профил (ъглов) L 50/50/5 за отводнителна решетка (мустаци ф8 през 30см.)	м <sup>1</sup>	186,00	52,30	9 727,80
		Доставка и монтаж на пресована решетка (скара) 50x5мм. за високо натоварване, горещо поцинкована (ширина на решетката 45см.)	м <sup>1</sup>	93,00	250,00	23 250,00
		Обратен насип от трошено-каменна фракция и уплътняване (около ново изградена канавка)	м <sup>3</sup>	42,00	32,20	1 352,40
		Бетон В20 за канавка (дъно, стени и нарушена настилка около канавка)	м <sup>3</sup>	39,00	133,56	5 208,84
		Полагане на порьозен асфалтобетон (за оформяне на наклони)	т	24,00	139,38	3 345,12
		Полагане на плътна асфалтобетонова смес върху бетонова основа - бсм	м <sup>2</sup>	2856,00	20,40	58 262,40
		Разбиване на бетонова настилка (на подход за към паркинг)	м <sup>3</sup>	3,00	44,50	133,50
		Натоварване и извозване на бетонови отпадъци на 15 км.	м <sup>3</sup>	3,00	7,80	23,40
		Полагане на плътна асфалтобетонова смес (за оформяне подход към паркинг) - бсм.	м <sup>2</sup>	97,00	20,40	1 978,80
<b>7. Оперативен паркинг ЕП-2</b>						
7.1	Линеен отводнител Оперативен паркинг ЕП-2	Рязане на бетонова настилка с /диамантен диск/	м <sup>1</sup>	45,00	2,88	129,60
		Разбиване на бетонова настилка	м <sup>3</sup>	7,50	19,50	146,25
		Натоварване и извозване на бетонови отпадъци на 15 км.	м <sup>3</sup>	7,50	7,80	58,50
		Кюфраж за отводнителна канавка	м <sup>2</sup>	43,50	26,40	1 148,40
		Заготовка доставка и монтаж на армировка ф 10	кг.	203,00	1,78	361,34

заличено на  
основание  
чл. 2 от ЗЗЛД

		Доставка и монтаж на водач (ограничител) метален профил (ъглов) L 50/50/5 за отводнителна решетка (мустаци ф8 през 30см.)	м <sup>1</sup>	44,00	52,30	2 301,20
		Доставка и монтаж на пресована решетка (скара) 50x5мм. за високо натоварване, горещо поцинкована (ширина на решетката 45см.)	м <sup>1</sup>	22,00	250,00	5 500,00
		Обратен насип от трошено-каменна фракция и уплътняване ( около ново изградена канавка)	м <sup>3</sup>	8,00	32,20	257,60
		Бетон В20 за канавка	м <sup>3</sup>	9,24	133,56	1 234,09
		Демонтаж на (метална) предпазна решетка за линеен отводнител и водач (ограничител) от профил (ъглов)	м <sup>1</sup>	22,50	50,00	1 125,00
		Доставка и монтаж на водач (ограничител) метален профил (ъглов) L 50/50/5 за отводнителна решетка (мустаци ф8 през 30см.)	м <sup>1</sup>	44,00	52,30	2 301,20
		Подливка на профила с цименто пясъчен разтвор (L 50/50/5)	м <sup>3</sup>	1,50	160,00	240,00
		Доставка и монтаж на пресована решетка (скара) 50x5мм. за високо натоварване, горещо поцинкована (ширина на решетката 55см.)	м <sup>1</sup>	22,50	250,00	5 625,00
<b>8. Път за извозване на ЯГ и ОЯГ</b>						
8.1	Път за ЯГ от КПП-6 до ВЕЦ на ТК-1	Запечатване на пукнатини	м <sup>1</sup>	1150,00	3,86	4 439,00

Общо /без ДДС/:	449 086,47
Непредвидени 10% от общата стойност:	44 908,65
Общо /без ДДС с включени 10 % НР/:	493 995,12
ДДС /20%/:	98 799,02
Общо /с ДДС/:	592 794,14

заличено на  
основание чл.  
2 от ЗЗЛД